Canet
Canet
Escales
Escales
Fabrezan
Fabrezan
Homps
Jonquiéres
Lagrasse
Lagrasse
Lagrasse
Lairiere
Lanet
Montbrun
Ornaisons
Ornaisons
Ornaisons
Ornaisons
Quintillan
Quintillan
Roubia
Roubia
Saint André
Tournissan
Tourouzelle

Envoyé en préfecture le 18/12/2025

Recu en préfecture le 18/12/2025

Publié le

SLGs

ID : 011-200035863-20251217-DE_2025_263-DE

Liste des préts bancaires transférés sur le budget Eau Potable - Arrété au 31/12/2025

Durée Taux
Collectivités Fiche Banque Indice Méthode d'amortissement Encours Date éch.

EP-MONS516920EUR
EP-MONS535881EUR

EP-00005621342
EP-06011995
EP-00000388153
EP-5597195
EP-ARC21757
EP-00006961210
EP-00003168248
EP-5119860
EP-5219456
EP-00006093143
EP-00006531792
EP-00004593802
EP-01YEM1010PR
EP-02RE1F019PR
EP-747226E
EP-8147657
EP-00005334070
EP-00006964037
EP-8294052
EP-8380664
EP-025649F
EP-01LRFGO14PR
EP-00000039845

La Banque Postale

La Banque Postale
Crédit Agricole
Banque Populaire
Crédit Agricole
Banque des Territoires
Caisse d'Epargne
Crédit Agricole

Crédit Agricole
Banque des Territoires
Banque des Territoires
Crédit Agricole

Crédit Agricole

Crédit Agricole

Crédit Agricole

Crédit Agricole

Caisse d'Epargne
Caisse d'Epargne
Crédit Agricole

Crédit Agricole

Caisse d'Epargne
Caisse d'Epargne
Caisse d'Epargne
Crédit Agricole

Crédit Agricole

Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Livret A
Euribor 12 mois
Taux Fixe
Taux Fixe
Livret A
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe
Taux Fixe

Taux Fixe

Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Amortissement constant
Durée ajustable
Echéance constante
Echéance constante
Intéréts prioritaires (CDC)
Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Amortissement constant
Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Echéance constante
Amortissement constant
Echéance constante

Echéance constante

10

21
17
19

72042,23
62 298,57
6 897,95
40 025,55
158 315,51
221 893,22
4958,41
16 000,00
62 448,03
75 428,60
94 262,29
52 247,81
14 371,39
30472,23
6563,15
107 417,84
35993,92
182 407,16
21484,27
50 000,00
45 614,56
25023,12
300 000,00
45 296,69
3551,31

01/03/2026
01/02/2026
01/01/2026
05/08/2026
01/03/2026
01/03/2026
25/02/2026
01/02/2026
03/01/2026
01/01/2026
01/02/2026
01/10/2026
01/03/2026
10/03/2026
29/01/2026
25/01/2026
25/03/2026
25/01/2026
20/01/2026
15/12/2026
25/03/2026
25/08/2026
25/03/2026
01/01/2026
25/01/2026

1,63
0,55
4,58

4,6
2,12
2,1

2,781
3,92
1,38
3,75
1,79
4,33
3,62
0,79
4,27
4,66
4,18
5,07
4,32
4,44

43
4,05
3,42

439
3,57

NB : il n'est pas comptabilisé dans cet état, un prét (Caisse d'épargne / N°071779F) de 150 000 € de la commune de Tourouzelle qui n'a pas fait
I'objet de tirage mais qui est transféré.




