

## Liste des prêts bancaires transférés sur le budget Eau Potable - Arrêté au 31/12/2025

Collectivités	Fiche	Banque	Indice	Méthode d'amortissement	Durée (A)	Encours	Date éch.	Taux éch.
Canet	EP-MON516920EUR	La Banque Postale	Taux Fixe	Echéance constante	6	72 042,23	01/03/2026	1,63
Canet	EP-MON535881EUR	La Banque Postale	Taux Fixe	Echéance constante	10	62 298,57	01/02/2026	0,55
Escales	EP-00005621342	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	3	6 897,95	01/01/2026	4,58
Escales	EP-06011995	Banque Populaire	Taux Fixe	Echéance constante	2	40 025,55	05/08/2026	4,6
Fabrezan	EP-00000388153	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	9	158 315,51	01/03/2026	2,12
Fabrezan	EP-5597195	Banque des Territoires	Livret A	Amortissement constant	39	221 893,22	01/03/2026	2,1
Homps	EP-ARC21757	Caisse d'Epargne	Euribor 12 mois	Durée ajustable	2	4 958,41	25/02/2026	2,781
Jonquières	EP-00006961210	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	15	16 000,00	01/02/2026	3,92
Lagrasse	EP-00003168248	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	9	62 448,03	03/01/2026	1,38
Lagrasse	EP-5119860	Banque des Territoires	Livret A	Intérêts prioritaires (CDC)	21	75 428,60	01/01/2026	3,75
Lagrasse	EP-5219456	Banque des Territoires	Taux Fixe	Echéance constante	17	94 262,29	01/02/2026	1,79
Lairière	EP-00006093143	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	19	52 247,81	01/10/2026	4,33
Lanet	EP-00006531792	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	9	14 371,39	01/03/2026	3,62
Montbrun	EP-00004593802	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	6	30 472,23	10/03/2026	0,79
Ornaisons	EP-01YEM1010PR	Crédit Agricole	Taux Fixe	Amortissement constant	3	6 563,15	29/01/2026	4,27
Ornaisons	EP-02RE1FO19PR	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	12	107 417,84	25/01/2026	4,66
Ornaisons	EP-747226E	Caisse d'Epargne	Taux Fixe	Echéance constante	13	35 993,92	25/03/2026	4,18
Ornaisons	EP-8147657	Caisse d'Epargne	Taux Fixe	Echéance constante	11	182 407,16	25/01/2026	5,07
Quintillan	EP-00005334070	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	18	21 484,27	20/01/2026	4,32
Quintillan	EP-00006964037	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	30	50 000,00	15/12/2026	4,44
Roubia	EP-8294052	Caisse d'Epargne	Taux Fixe	Echéance constante	3	45 614,56	25/03/2026	4,3
Roubia	EP-8380664	Caisse d'Epargne	Taux Fixe	Echéance constante	3	25 023,12	25/08/2026	4,05
Saint André	EP-025649F	Caisse d'Epargne	Taux Fixe	Amortissement constant	10	300 000,00	25/03/2026	3,42
Tournissan	EP-01LRFG014PR	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	7	45 296,69	01/01/2026	4,9
Tourouzelle	EP-00000039845	Crédit Agricole	Taux Fixe	Echéance constante	0	3 551,31	25/01/2026	3,57
				Total		1 735 013,81		

**NB :** il n'est pas comptabilisé dans cet état, un prêt (Caisse d'épargne / N°071779F) de 150 000 € de la commune de Tourouzelle qui n'a pas fait l'objet de tirage mais qui est transféré.